ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ Е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерж е шэЬэре, 422230

_ДЪь^(855^22^2-46^Ф ак£^2-30-6ГЕчт1а^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« л*--й 0 / ? г.
КАРАР

№

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан
от 20.07.2016 года № 349

В целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от
19 ноября 2016 года №  1221 «О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 17 ноября 2010 года № 927», в соответствии с
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.04.2015 № 259
«О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных
регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами
государственной власти Республики Татарстан, утвержденными постановлением
Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления
государственных услуг исполнительными органами государственной власти
Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления кабинета
Министров Республики Татарстан», а так же, рассмотрев информацию прокурора
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 26.01.2017 года № 02-
01, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в п. 1.2. Постановления Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 20.07.2016 № 349 изменения,
изложив данный пункт в новой редакции:
«1.2.Административный регламент предоставления государственной услуги по
установлению опеки или попечительства и назначение опекуна или попечителя над
совершеннолетним лицом, признанным в судебном порядке недееспособным или
ограниченно дееспособным.» (Прилагается)

2.Признать утратившим силу ранее действовавший п. 1.2. Постановления
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района от 20.07.2016 №
349 «Об утверждении административных регламентов предоставления
государственных услуг в области опеки и попечительства в отношении
совершеннолетних лиц, признанных судом недееспособными или ограниченно
дееспособными.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете и разместить на
сайте agryz.tatarstan.ru. на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан P.P. Гильмутдинову.

//
Руководитель А.С. Авдеев